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Fantastisk renoverad och möblerad lägenhet med 2
sovrum till salu i Retiro, Madrid

I det ikoniska Retiro-området, bara tre minuters promenad från den ikoniska

El Retiro-parken, ligger denna ljusa lägenhet på 63 m², belägen på femte

våningen i en elegant klassisk 1940-talsbyggnad.

Fastigheten har totalrenoverats med högkvalitativa material och levereras

möblerad, inflyttningsklar. Planlösningen omfattar två sovrum, ett bekvämt

och mysigt vardagsrum och ett fullt utrustat kök. Planlösningen utnyttjar

utrymmet maximalt och är mycket funktionell.

Den har individuell uppvärmning och varmvatten samt luftkonditionering för

maximal komfort året runt. Fastigheten har behållit sin arkitektoniska stil från

mitten av 1900-talet.

Läget är oslagbart: omgivet av restauranger, charmiga kaféer, traditionella

marknader, skolor och fritidsaktiviteter som biografer och teatrar, samt

utmärkta kollektivtrafikförbindelser som ger snabb tillgång till stadens

centrum och Madrids viktigaste områden.

En unik möjlighet att bo bredvid El Retiro-parken, i ett modernt hem i en

klassisk byggnad.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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